Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 mapTa 2018 .

OpraHuszaums
VaeHTUMKaLMOHHBIA HOMep HanoroniatenbLnka

Bug, akoHOMUMYECKol
LeATeNbHOCTY CTpouTeNnbCTBO 3A4aHWIA U COOPYXEHMI

OpraHn3aunoHHo-npaBoBas hopma / hopma cO6CTBEHHOCTYU
1

EavHuua nsmepenns: B TbIC. py6nei

MecToHaxoxaeHve (agpec)
CseppgnioBckas 06/, BepxHas Meiwma, MeTposa, gom Ne 11

MoscHeHuA HauvmeHoBaHue nokasartens

AKTWVB

1 BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI
HemaTepuanbHble akTUBbI
PesynbTaTbl UcCnegoBaHuii n paspaboTok
HemaTepuanbHble NOWCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuanbHble NOWCKOBbIE aKTUBbI
OcCHOBHble cpefcTBa

JoxoAHble BNOXEHUA B MaTepuanbHble
LEHHOCTHU

drHaHCOBbIE B/IOXEHUSA
OTNOXEHHblE HANOTOBbIE aKTUBbI
Mpoyre BHEOBOPOTHbIE aKTUBbI
WToro no pasgeny 1

Il. OBOPOTHbLIE AKTBbI
3anacsl

Hanor Ha fo6aBneHHy0 CTOMMOCTb MO
NPUOBPETEHHLIM LLEEHHOCTAM

Le6utopckas 3a0/MKEHHOCTb
B TOM uucne:
PacueTbl C NocTaBUiMKaMM 1 NoapaauMKamm
PacueTbl No Hanoram v c6opam
PacueTbl C pasHbIMU fe6buTopammn u
KpeauTopamm
3a40/MKEHHOCTb MO A0roBOpam A0/IeBOro
yyactus
dUHAHCOBbLIE BNOXEHNA (3a UCKIOUEHNEM
[EeHEeXHbIX 9KBNBA/IEHTOB)

[eHexHble cpefcTBa U IeHeXHble
3KBUBANEHTbI

Mpoyne 060pPOTHbIE aKTUBbI
WToro no pasgeny 1L
BANTAHC

O6UecTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "DaunT-FPYMNIT

Koa

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230

1240

1250

1260
1200
1600

®opma no OKY/[,

[ata (uucno, mecsu, ron)
no OKHO

VIHH

no

OKB3[,

no OKOM® / OK®C
no OKEN

Ha 31 mapta

Ha 31 pgekabps

Kogbl
0710001
31 03

25077788
6686027212

2018

45.2

16 65

384

Ha 31 pekabpsa

2018 1. 2017 r. 2016 r.

414 292 352 228 18 579

414 292 352 228 18 579
1

147 147 147

100 257 87 980 8474

2 939 5723 3698

303 268 43

4 180 735 4782
92 835 81 254

2 187 2 567 8

: : 6

102 590 90 695 8 636

516 883 442 923 27 214



MosacHeHuA

LA

Py|lbB(auTteo™~IPy.r

HaumeHoBaHMe nokasartens

MACCHVB

. KAMATAN 1 PE3EPBbI

YcTaBHbI kanuTan (CknagouHblii kanutan,
yCTaBHbIli (hOHA, BKNaAbl TOBapULLEN)

Co6CTBEHHbIE aKLuKW, BbiKyNeHHbIE Yy
aKkuMoHepoB

MepeoueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[lo6aBouHblli kanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
PesepBHblli kKanuTan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMNOKPbLITLIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny lli
IV. AONTOCPOYHBIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTea
OTNoOXeHHble Hanorosble o6A3aTenbCTBA
OueHouYHble 06a3aTenLCTBA
Mpoune o6a3aTencTBa
Wtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATENBCTBA
3aemHble cpefcTea
Kpeantopckas 3a0/1KEHHOCTb
B TOM yucne:
PacueTbl ¢ nocTaBLluKkamMmu n nogpsagymkamm
PacueTbl no Hanoram u c6opam
PacueTbl ¢ pa3HbiMK gebutopamu u
Kpegutopamu
3a/0/1XKEHHOCTb MO AOroBOpam A01€eBOro
ydyacTtus
[oxogbl 6yayuinx nepuogos
OueHoYHble 0653aTenbCTBa
Mpoune o6a3aTenscTBa
WToro no paspeny V
BANAHC

CKpI/II'IOB Bna,qleMp
Hukonaesuny
(pacwudgposka nognucu)

G

Kog

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 mapta
2018 r.

10

(11 285)
(11 275)

2080

2 080

2 104
523 973

176 604
40

8 832

338 497

526 077
516 883

Ha 31 gekabps
2017 .

10

(9 636)
(9 626)

2080

2080

2338
448 130

181 959
155

5 560

260 456

450 468
442 923

Ha 31 pekabps
2016 .

10

(3 432)
(3 422)

2 080

2080

16218
7 556

7491
130

35

4782

23774
22 432



OT4yeT 0 CbVIHaHCOBbIX pes3ynbTatax
3a AHBapb - MapTt 2018 .
dopma no OKY[

[ata (uncno, mecsauy, ron)

OpraHuzayus O61WecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLO "dauT-rPYNM" no OKMO
M AeHTUMKALMOHHBIA HOMep HanoronnarenbLmka VIHH
Bua, akoHOMUYeCKol no
AedATensHocTH CTpoUTeNnbCTBO 34aHNiA U COOPYXeHU OKB3[
OpraHusaumoHHo-npasoBas opma / hopma co6CTBEHHOCTH

1 no OKOM®/ OK$C
EpnHuua nsmepenuns: B TbIC. pybneli no OKEN

3a fAHBapb - MapTt

MosicHeHusn HanmeHoBaHue nokasartens Kopa 2018 1.
Bbipyuka 2110
CebecToMmoCTb Npogax 2120
Banosas npun6binb (yO6bITOK) 2100 -
Kommepuyeckne pacxopfbl 2210 (1 548)
YnpaBneHyeckmne pacxoppbl 2220 -
Mpunobbinb (YObITOK) OT Npogax 2200 (1 548)
[Joxonbl OT yyacTus B ApYTrnX opraHusaumax 2310 -
MpoueHTbl K NOYyYEeHUIO 2320
MpoueHTbl K yniaTe 2330 -
Mpoune poxonabl 2340 3
Mpoune pacxopgpbl 2350 (104)
Mpunbbinb (y6bITOK) O HANOr006/10XKEHNSA 2300 (1 649)
Tekywuii Hanor Ha Npu6bINb 2410
B T.4. MOCTOSIHHbIE HaNOroBble obs3aTenbCcTBa
(akTuBbI) 2421
N3MeHeHne OTNI0XEHHbIX HANOroBbIX 0683aTeNbCTB 2430 -
MisMeHeHe OT/I0XKEeHHbIX HaNoroBbliX akTUBOB 2450
Mpouee 2460

Unctasa npubbinb (yObITOK) 2400 (1 649)

Kogabl
0710002

31 03 2018
25077788
6686027212

45.2

16 65

384

3a AxBapb - MapT
2017 r.

(14)



MosacHeHuA

HanmeHoBaHMe nokasartens

Pe3ynbTaT OT NnepeoueHkn BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/lOYAEMbI B YNCTY0 NpubbIiNb (YObITOK) Nnepuoaa
PesynbTat OT Npoymx onepauuin, He BKIOYaeMbli

B YMCTY NpubbiNb (Yy6bITOK) Nepruoga

COBOKYMHbIA hMHAHCOBLIA pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBo4HO

BasoBas npubbiab (yObITOK) Ha akuuto

Pa3BoagHeHHasa npubbinb (yObITOK) HA akKuuio

Ckpunos Bnagumup
HukonaeBuy
(pacwwndposka nognucu)

Koa

2510

2520
2500
2900

2910

3a AHBapb - MapTt

2018 r.

(1 649)

3a AHBapb - MapTt

2017 r.

(14



